
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 09.06.2016  № 336  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
17.09.2012 № 564 «О создании Единой дежурно-
диспетчерской   службы Бакчарского района» 

 

 

 
В целях приведения текста документа в соответствие с   Положением о единой  

дежурно-диспетчерской службе муниципального образования, утвержденное решением 
Правительственной комиссии Российской Федерации по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 21.10.2011 № 5  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
17.09.2012 № 564 «О создании Единой дежурно-диспетчерской   службы Бакчарского района» 
изложив пункт 6 приложения к постановлению в следующей редакции: 

  1) в пункте 4 постановления  слова «Киселева В.Н.» исключить; 
   2) «6.Руководство ЕДДС осуществляет  первый заместитель Главы Бакчарского района, 

являющийся начальником ЕДДС,  начальник отдела жизнеобеспечения и безопасности 
Администрации Бакчарского района, являющийся заместителем начальника ЕДДС по 
управлению и средствам связи и  заместитель начальника отдела по вопросам  
безопасности, ГО И ЧС Администрации Бакчарского района, являющийся заместителем 
начальника ЕДДС по мониторингу и прогнозированию чрезвычайных ситуаций.». 

  2. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на первого заместителя 
Главы  Бакчарского района.  

 

И.о.Главы района  В.П.Флягин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


